D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 1434/2005 de 4 de Outubro de 2005

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas, foi
autorizada a celebração dos contratos individuais de trabalho, ao abrigo da alínea h) do nº 1 do artigo 9º da
Lei nº 23/2004, de 22 de Junho, abaixo mencionados:

Escola Básica Integrada/S da Graciosa:

Em despacho de 18 de Maio de 2005:

Maria da Conceição França Teves Cunha, assistente de administração escolar, início a 6 de Junho de
2005.

Vanda Patrícia Cordeiro Ferreira, assistente de adminsitração escolar, início a 7 de Junho de 2005.

16 de Setembro de 2005. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.